ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

2010 年８月９日
各  位

東京都品川区南大井六丁目 25 番 3号

日本通信株式会社

代表取締役社長 三田 聖二

（コード番号：9424）
問合せ先 代表取締役専務COO 福田 尚久

電話 03－5767－9100（代表）

（訂正）「平成 23 年３月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 22 年８月５日に開示した「平成 23 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の「その他の

情報」の記述部分に訂正箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、四半期連結損益計算書に訂正はなく、かつ訂正額は 196 千円と極めて軽微（税金等調整前四半期純損

失の0.07％）でありますが、大阪証券取引所の適時開示規則に基づき、訂正するものです。

訂正箇所には下線を付しています。

記

【訂正箇所】

（添付資料）３ページ

２．その他の情報 （３）会計処理の原則・手続、表示方法等の変更の概要

【訂正前】

（省略）

これにより、営業損失及び経常損失はそれぞれ196千円増加し、税金等調整前四半期純損失は4,365千

円増加しています。

【訂正後】

 （省略）

これにより、営業損失及び経常損失はそれぞれ196千円増加し、税金等調整前四半期純損失は4,562千

円増加しています。

以上